
Министерство спорта Российской Федерации
Российская автомобильная федерация

Ралли «ЛАХДЕНПОХЬЯ 2026»
29.01-01.02.2026 года

2-й этап Кубка России по ралли 2026 года
ЕКП № 2166100020051053 (муж., жен.)

Председатель КСК

________________ А.Клещёв

Спортивный Комиссар

___________А. Завершинская

Спортивный Комиссар

______________С. Куделькин
ССВК

Дата: 30.01.2026 г.
ССВК

Время: 18:40
ССВК

Документ№ 1.1

Дата: 30.01.2026 Время: 18:40

Предмет: Решение№ 1 КСК Документ№ 1.1

От: Коллегии Спортивных Комиссаров Количество страниц: 2

Кому: Всем Заявителям / Членам экипажей
/ Официальным лицам

Приложения: 0

Рассмотрев представленный список участников соревнования, после должного обсуждения,

КСК решила:

1. Допустить нижеуказанных пилотов к участию во 2-м этапе Кубка России по ралли
«ЛАХДЕНПОХЬЯ 2026» с условием оформления необходимого спортивного разряда / звания до
окончания сезона 2026 года.

Ст. № Фамилия, Имя Подпись

11 Поронькин Евгений

11 Теслин Дмитрий

12 Ефремов Иван

14 Попов Сергей

17 Матренин Дмитрий

21 Назаров Александр

25 Паршин Егор

26 Ежов Владислав

33 Утцов Андрей

33 Кациев Руслан

35 Шабаров Алексей

40 Цветков Андрей

42 Зинаков Семен

42 Васин Кирилл

45 Филатов Максим



Министерство спорта Российской Федерации
Российская автомобильная федерация

Ралли «ЛАХДЕНПОХЬЯ 2026»
29.01-01.02.2026 года

2-й этап Кубка России по ралли 2026 года
ЕКП № 2166100020051053 (муж., жен.)

Председатель КСК

________________ А.Клещёв

Спортивный Комиссар

___________А. Завершинская

Спортивный Комиссар

______________С. Куделькин
ССВК

Дата: 30.01.2026 г.
ССВК

Время: 18:40
ССВК

Документ№ 1.1

46 Мейтес Евгений

46 Зотов Павел

47 Рослов Кирилл

47 Николаева Лидия

48 Прусаков Александр

48 Антонов Сергей

50 Телегин Максим

50 Мусихин Ярослав

Предупредить вышеупомянутых спортсменов о том, что результаты 2-го этапа Кубка России по
ралли «ЛАХДЕНПОХЬЯ 2026» не могут быть использованы ими для оформления спортивных
разрядов и званий.


